

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	16 Feb. 2023 - 12:11:44

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XBX CAJA	MARCA TEXTO AMARILLO NEON C/10 PZS Código SAT: 44121716				\$	110.78	12.00	\$ 1,329.36 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,329.36 Importe: \$ 212.70						
	H87 PIEZA	COJIN PARA SELLO GRANDE Código SAT: 44121905				\$	99.00	10.00	\$ 990.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 990.00 Importe: \$ 158.40						
	H87 PIEZA	CUBO NOTAS NEON 3X3 CM Código SAT: 14111530				\$	102.59	30.00	\$ 3,077.70 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,077.70 Importe: \$ 492.43						
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO NEGRO C/12 PZS Código SAT: 60121526				\$	49.14	5.00	\$ 245.70 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 245.70 Importe: \$ 39.31						
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO AZUL C/12 PZS Código SAT: 60121526				\$	49.14	5.00	\$ 245.70 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 245.70 Importe: \$ 39.31						
	XBX CAJA	BROCHES METALICOS 8 CM ARCHIVAR (250 PIEZAS) Código SAT: 44122105				\$	600.00	10.00	\$ 6,000.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,000.00 Importe: \$ 960.00						
	H87 PIEZA	CINTA CANELA 48X150 Código SAT: 31201517				\$	46.53	30.00	\$ 1,395.90 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,395.90 Importe: \$ 223.34						
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 60121504				\$	226.72	5.00	\$ 1,133.60 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,133.60 Importe: \$ 181.38						
	XPK PAQUETE	PILA AAA Código SAT: 26111702				\$	179.97	15.00	\$ 2,699.55 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,699.55 Importe: \$ 431.93						
	XBX CAJA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA PRINTECK CAJA CON 500 PZ Código SAT: 44122030				\$	959.00	8.00	\$ 7,672.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,672.00 Importe: \$ 1,227.52						
	XBX CAJA	FOLDER OFICIO CREMA MARCA APSA 100 PZS Código SAT: 44122030				\$	233.05	15.00	\$ 3,495.75 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,495.75 Importe: \$ 559.32						
	XBX CAJA	GRAPAS FIFA FLEX PILOT N° 400 ENGRAPA 25 HOJAS (5 CAJAS) Código SAT: 44122107				\$	289.00	10.00	\$ 2,890.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,890.00 Importe: \$ 462.40						
	XPK PAQUETE	LAPIZ ADHESIVO PRITT 22G C/12 PZS Código SAT: 31201610				\$	430.17	8.00	\$ 3,441.36 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,441.36 Importe: \$ 550.62						
	XBX CAJA	CHINCHES PARA PIZARRON DE CORCHO C/100 CHINCHETAS PINES Código SAT: 31162001				\$	79.00	10.00	\$ 790.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 790.00 Importe: \$ 126.40						



Folio fiscal
CB1B42F8-73D9-4809-B3A9-899AAF287A44

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[1.1.1] CB1B42F8-73D9-4809-B3A9-899AAF287A44 | 2023-02-16T12:33:01 | SAT970701NN3 | cULfH5AjlJ/TsdDi5lpCrt6L0ggPdyo4JQCYAEhMB+EwhFrXXIQRSpIABXAs+A1T5a3cQLeWH/sHU ECq+J885/FgA2Adg74MvrtbCe78CuBwgmxo0sAqvNDPgrSNM CBdDYcuCqVKZ7uMqCy3ThvTo8mBsW7HOpUhwXUXQO oMoMkMgXwppqPNOAJHEMFVBdL5n+AnoSanjc+SRKR9INEOs+8BLGy1IA6TSqsMkIX50xhSDthGOJE DWT17sjCyMSntqDyVz2arHYcCbr2MiKh550RQnamtTdsZxLzTaM8xruLitKue41Z2ZyUL0EQZH+EqqmN VCTD/CdUvc2nrjLpA== | 00001000000504465028 |]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

hhXRhOjDPNU1KtetZGzRZ19xpqV9lNyMI1NKw sqMin81jM7aE0fV4wbkl+IsYGtMHUrx/3cb+fBE X9ql+ZxCjGNOVBazHPTFXxBoO0Ln/fXr+DXEx 7je3i/Mvqkf5BCGyapKL0ZjdVcScclpYW8kbyN 4MnHJga1nrE0YUJlglzoHWEHMLGg+ZgFa3Y1 uGzEFz54Oigt/arYqIU86jDWA5dy3CgMuYp42 T0bTC67lIfEgX9m+HEd24FEElvXq+CUY6f/vA wql+bzmP2uq1epm/gk7x+sljo2BVdPzEvZ44CO 68uQGeuRmkjZ6l2meswf+gKWil5v1jCsNITSkw ==

Fecha y hora de certificación

16 Feb. 2023 - 12:33:01

Sello digital del CFDI

cULfH5AjlJ/TsdDi5lpCrt6L0ggPdyo4JQCYAEhM B+EwhFrXXIQRSpIABXAs+A1T5a3cQLeWH/sHU ECq+J885/FgA2Adg74MvrtbCe78CuBwgmxo0sAqvNDPgrSNM CBdDYcuCqVKZ7uMqCy3ThvTo 8mBsW7HOpUhwXUXQOoMoMkMgXwppqPN OAJHEMFVBdL5n+AnoSanjc+SRKR9INEOs+8B LGy1IA6TSqsMkIX50xhSDthGOJEDWT17sjCyMS NtqDyVz2arHYcCbr2MiKh550RQnamtTdsZxLzTa M8xruLitKue41Z2ZyUL0EQZH+EqqmNVCTD/C dUvc2nrjLpA==

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	16 Feb. 2023 - 12:11:44

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PROTECTORES DE HOJAS CARTA PARA CARPETA 1000 PZAS Código SAT: 44122002	\$	708.00	25.00	\$ 17,700.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,700.00	Importe: \$ 2,832.00	

Subtotal \$ 53,106.62
IVA Traslado (16%) \$ 8,497.06

IMPORTE CON LETRA: SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TRES PESOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN 61,603.68

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
CB1B42F8-73D9-4809-B3A9-899AAF287A44
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

||1.1|CB1B42F8-73D9-4809-B3A9-899AAF287A44|2023-02-16T12:33:01|SAT970701NN3|cULfH5AtJ|j/TsdDi5pCrt6L0ggPdyo4JQCYAEhMB+EwhFrXXIQRSpIABXAs+A15a3cQLeWH/sHUECq+J885/FgA2Adg74MVvbtCe78CuBwgmxo0sAqvNDPgrSNMCCbdDYcuCqVKZ7uMqCy3ThvTo8mBsW7HOpuHwXUXQOoMoMkMgXwppqPNOAJHEMFbVbdL5n+Ano5qnjc+SRKR9INEOs+8BLGy1IA6TSqsMkiX50xhSDthGOJE DWT17sjCyMSNtqDYvZarHYcCbr2MiKh550RQnamtTdsZxLzTaM8xruLitKue412Z2yUL0EQZH+EQqmNVCTD/CdUvC/2nrjLpA==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT
Sello digital del CFDI

hhXRhOjDPNU1KtetZGzRZ19xpqV9INyMI1NKwsqMln81JlM7aE0fV4wbkl+IsYGtMHUrx/3cB+fBE X9ql+ZxCjGNOVBazHPTFXoXBoO0Ln/fXr+DXEx 7je3i/MvqkftSBCGyapKL02jdVcScjepYW8kbyN 4MntHjq6a1nrE0fUjglZohWEMgLGg+ZgFa3Y1 uGzEf254Oigt/ayq1U86jDWA5dy3CgMuYp42 T0bTC67lIfEGx9oM+HEd24FEej/xq+CUY6F/vA wql+bm2Pzuq1epm/gk7x+sljo2BVdPzEvZ44CO 68uQGeuRmkj26l2meswf+gKWl5v/1jCsNITSkw == cULfH5AtJ|j/TsdDi5pCrt6L0ggPdyo4JQCYAEhM B+EwhFrXXIQRSpIABXAs+A15a3cQLeWH/sHU ECq+J885/FgA2Adg74MVvbtCe78CuBwgmxo0s AqvNDPgrSNMCCbdDYcuCqVKZ7uMqCy3ThvTo 8mBsW7HOpuHwXUXQOoMoMkMgXwppqPNO AJHEMFbVbdL5n+Ano5qnjc+SRKR9INEOs+8B LGy1IA6TSqsMkiX50xhSDthGOJEDWT17sjCyMS NtqDYvZarHYcCbr2MiKh550RQnamtTdsZxLzTa M8xruLitKue412Z2yUL0EQZH+EQqmNVCTD/C dUvC/2nrjLpA==